
ZARZĄDZENIE   Nr  44/2023/2024 
DYREKTORA  SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W SZTUMIE 

 
z dnia 26 czerwca  2024r. 

 

 

w sprawie: dopuszczenia do użytku w Szkole Podstawowej Nr 2 w Sztumie 

podręczników i materiałów edukacyjnych  na rok szkolny 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 22ab ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz.U. 2024 poz. 750) zarządzam, co następuje: 

 

 
 

§ 1 

 

Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej dnia 25.06.2024r. i wyrażeniu pozytywnej opinii 

przez Radę Rodziców dnia 18.06.2024r., dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sztumie 

dopuszcza do użytku zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych, który tworzy Szkolny 

Zestaw Podręczników na rok szkolny 2024/2025 i obowiązuje od 1.09.2024r.do 31.08.2025r. 

 

 

§ 2 

 

Szkolny Zestaw Podręczników na rok szkolny 2024/2025 stanowi Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia 

 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie Nr  44/2023-2024 z dnia 26.06.2024r. wchodzi w życie z dniem 1 września 

2024r. 

 

 

 

 

                                                              Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sztumie 

                                                                    Agnieszka Bogucka 

                                                                 

 

                                                                          ………………………………… 

                                                                      (podpis dyrektora) 

 

 

 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 44/2023/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sztumie  

z dnia 26 czerwca 2024r.  

 

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW 

rok szkolny 2024/25 - SP 2 w Sztumie 

 

                                              PODRĘCZNIKI – KLASY 0-VIII 

 

Szkoła Podstawowa/etap edukacyjny/poziom-klasa/numer porządkowy - rok szkolny 

 

 
Numer  

w Szkolnym 

Zestawie 

Podręczników 

Numer 

dopuszcze

nia 

MEN 

realizacja Edukacja Tytuł podręcznika Wydawnic

two 

 

Autor 

KWK 

KEP 

SP/0/0/1 -

2024/2025 

- Klasa 0 Wychowanie 

przedszkolne 

Nowa Bajka. Poziom 

B+. Pakiet. 

Sześciolatek. Karty 

pracy. Część 1-4. 

Wyprawka plastyczna. 

Czytam, piszę, liczę. 

Kodowanie 

MAC 

Edukacja 

Wiesława Żaba-

Żabińska Anna 

Banaś 

SP/0/0/2 -

2024/2025 

- Klasa 0 Język 

angielski 

Kids Can starter. 

Karty pracy. 

Macmillan 

Edukacja 

Sarah Hillyard 

SP/0/0/3 -

2024/2025 

AZ-04-

01/18-KR-

6/20 

Klasa 0 Religia Kocham Cię, dobry 

Jezu – pomoce 

katechetyczne dla 

sześciolatków. 

Św.Stanisła

wa BM 

Ks. Tadeusz 

Panuś 

SP/I/I/4 -

2024/2025 

1158/1/202

2 

Klasa I Edukacja 

wczesnoszkol

na 

Ale to ciekawe 

podręcznik 

zintegrowany cz.1-4 

Ale to ciekawe 

podręcznik 

matematyczny cz.1-2. 

MAC 

Edukacja 

S.A. 

Jolanta 

Okuniewska 

Sabina Piłat  

Beata Skrzypiec 

SP/I/II/5 -

2024/2025 

1158/2/202

3 

Klasa II Edukacja 

wczesnoszkol

na 

Ale to ciekawe 

podręcznik 

zintegrowany cz.1-4 

Ale to ciekawe 

podręcznik 

matematyczny. 

MAC 

Edukacja 

S.A. 

Jolanta 

Okuniewska 

Sabina Piłat  

Beata Skrzypiec 

SP/I/III/6 -

2024/2025 

845/5/2019 Klasa III Edukacja 

wczesnoszkol

na 

Ja i moja szkoła na 

nowo. Podręcznik dla 

klasy 3. Cz 1, 2, 3, 4, 

5. 

MAC 

Edukacja 

S.A. 

Jolanta 

Faliszewska 

Grażyna Lech 

SP/I/I/7 -

2024/2025 

1165/1/202

3 

Klasa I Edukacja 

językowa. 

Język 

nowożytny – 

język 

angielski 

Kids Can 1. MACMI- 

LLAN 

POLSKA 

Sp.z o.o.  

Donna Shaw 

Mark Ormerod 

Anna Parr – 

Modrzejewska 

Ewa Piotrowska 



 Klasa I Edukacja 

językowa. 

Język 

nowożytny – 

język 

angielski 

Kids Can 1 – 

ćwiczenia. 

MACMI- 

LLAN 

POLSKA 

Sp.z o.o. 

Donna Shaw 

Mark Ormerod 

Małgorzata 

Mróz 

SP/I/III/8 -

2024/2025 

1165/2/202

4 

Klasa II Edukacja 

językowa. 

Język 

nowożytny – 

język 

angielski 

Kids Can 2. MACMI- 

LLAN 

POLSKA 

Sp.z o.o. 

Donna Shaw 

Mark Ormerod 

Małgorzata 

Mróz 

 Klasa II Edukacja 

językowa. 

Język 

nowożytny – 

język 

angielski 

Kids Can 2 – 

ćwiczenia. 

MACMI- 

LLAN 

POLSKA 

Sp.z o.o. 

Donna Shaw 

Mark Ormerod 

Małgorzata 

Mróz 

SP/I/III/9 -

2024/2025 

811/3/2018 Klasa III Edukacja 

językowa. 

Język 

nowożytny – 

język 

angielski 

BUGS TEAM 3 – 

Książka Ucznia. 

MACMI- 

LLAN 

POLSKA 

Sp.z o.o. 

Anna Parr – 

Modrzejewska 

Elisenda Papiol     

Maria Toth 

 Klasa III Edukacja 

językowa. 

Język 

nowożytny – 

język 

angielski 

BUGS TEAM 3 – 

zeszyt ćwiczeń. 

MACMI- 

LLAN 

POLSKA 

Sp.z o.o. 

Anna Parr – 

Modrzejewska 

Elisenda Papiol     

Maria Toth 

SP/I/I/10 -

2024/2025 

AZ-11-

01/18-KR-

1/22 

Klasa I Religia Bóg jest naszym 

Ojcem – podręcznik            

z ćwiczeniami do nauki 

religii dla klasy 

pierwszej szkoły 

podstawowej. 

Św. 

Stanisława 

BM 

ks. Tadeusz 

Panuś         ks. 

Andrzej Kielian      

Adam Berski 

SP/I/II/11 -

2024/2025 

AZ-12-

01/18-KR-

5/20 

Klasa II Religia Jezus jest naszym 

Zbawicielem – 

podręcznik                                 

z ćwiczeniami do nauki 

religii dla drugiej 

klasy szkoły 

podstawowej 

Św. 

Stanisława 

BM 

ks. Tadeusz 

Panuś             

Adam Berski 

SP/I/III/12 -

2024/2025 

AZ-13-

01/18-KR-

17/22 

Klasa III Religia Jezus przychodzi do 

nas – podręcznik                 

z ćwiczeniami dla 

trzeciej klasy szkoły 

podstawowej. 

Św. 

Stanisława 

BM 

ks. Tadeusz 

Panuś             

Adam Berski 

 

SP/II/IV/13 -

2024/2025 

907/1/2017 

MEN 

Klasa IV Język polski NOWE Słowa na 

start!4 Podręcznik do 

j. polskiego dla klasy 

czwartej szkoły 

podstawowej.  

Nowa Era Anna 

Klimowicz 

Marlena 

Derlukiewicz  



 
Klasa IV Język polski NOWE Słowa na 

start! 

Zeszyt ćwiczeń do 

języka polskiego dla 

klasy czwartej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era Praca zbiorowa 

SP/II/IV/14 -

2024/2025 

877/1/2020 

MEN 

 

Klasa IV Historia  Wczoraj i dziś. 

Podręcznik dla klasy 4 

szkoły podstawowej. 

Nowa Era Grzegorz 

Wojciechowski 

B. Olszewska 

W. Surdyk - 

Fertsch 

SP/II/IV/15 -

2024/2025 

1175/1/202

3 

MEN 

Klasa IV Język 

angielski 

Together klasa 4 - 

książka ucznia. 

Macmillan 

Polska 

C.Bright 

N.Beare 

G.Holley  
Klasa IV Język 

angielski 

Together klasa 4 – 

zeszyt ćwiczeń. 

Macmillan 

Polska 

K.Stannett 

SP/II/IV/16 -

2024/2025 

780/1/2024 

MEN 

Klasa IV Matematyka Matematyka z plusem 

4.  

GWO Marta  

Jucewicz 

Piotr Zarzycki 

Marcin 

Karpiński  
Klasa IV Matematyka Matematyka z plusem. 

Zeszyt ćwiczeń. Wersja 

C. Wydanie na rok 

szkolny 2024/2025.  

GWO Praca zbiorowa 

SP/II/IV/17 -

2024/2025 

 

863/2019/z

1 

MEN 

Klasa IV Przyroda Tajemnice przyrody 4.  

Nowa edycja. 

Nowa Era Maria Marko – 

Workowska 

Feliks Szlajfer 

Joanna Stawarz 

 
 

Klasa IV Przyroda Tajemnice przyrody 4 

Nowa edycja. 

Nowa Era Maria Marko – 

Workowska 

Feliks Szlajfer 

Joanna Stawarz 

SP/II/IV/18 -

2024/2025 

852/1/2017 

MEN 

Klasa IV Muzyka Lekcja muzyki. 

Podręcznik do muzyki 

dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej. 

Nowa Era Monika 

Gromek 

Grażyna 

Kilbach 

SP/II/IV/19 -

2024/2025 

903/1/2017 

MEN 

Klasa IV Plastyka Do dzieła!  Podręcznik 

do plastyki dla klasy 

czwartej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era Jadwiga Lukas 

Krystyna Onak 

SP/II/IV/20- 

2024/2025 

1195/1/202

3 

MEN 

Klasa IV Technika Jak to działa? 

Podręcznik do techniki 

dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej. 

Nowa Era Lech Łabecki 

Marta Łabecka 

SP/II/IV/21- 

2024/2025 

806/1/2023

/z2 

MEN 

Klasa IV Informatyka Teraz bajty. 

Informatyka dla szkoły 

podstawowej. Klasa 

IV. 

MiGra Grażyna Koba 

SP/II/IV/22-

2024/2025 

KR-14-

01/18-KR-

22/23  

Klasa IV Religia Żyjemy we wspólnocie 

z Bogiem. Ćwiczenia 

do religii dla klasy IV 

szkoły podstawowej. 

Św. 

Stanisław 

BM 

ks. Tadeusz 

Panuś     Adam 

Berski 



SP/II/V/23 -

2024/2025 

907/2/2018 

MEN 

Klasa V Język polski NOWE Słowa na 

start!5 Podręcznik do 

j. polskiego dla klasy 

 piątej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era Marlena 

Derlukiewicz 

Anna 

Klimowicz 

 
Klasa V Język polski NOWE Słowa na 

start! Zeszyt ćwiczeń 

do języka polskiego 

dla klasy piątej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era Agnieszka 

Marcinkiewicz 

Joanna Ginter 

SP/II/V/24 -

2024/2025 

877/2/2018 

MEN 

Klasa V Historia  Wczoraj i dziś klasa 5. 

Podręcznik do historii 

dla szkoły  

podstawowej. 

Nowa Era Grzegorz 

Wojciechowski 

SP/II/V/25-

2024/2025 

1175/1/202

3 

MEN 

Klasa V Język 

angielski 

Together klasa 5. 

Książka ucznia. 

Macmillan 

Polska 

C.Bright 

N.Beare 

G.Holley 

 

 

Klasa V Język 

angielski 

Together klasa 5.  

Zeszyt ćwiczeń.  

Macmillan 

Polska 

Katherine 

Stannett 

SP/II/V/26 -

2024/2025 

780/2/2024 

MEN 

 

Klasa V Matematyka  Matematyka z plusem 

5. Podręcznik dla 

klasy piątej szkoły 

podstawowej. 

GWO Małgorzata 

Dobrowolska 

Marta Jucewicz 

Piotr Zarzycki 

Marcin 

Karpiński 

 Klasa V Matematyka Zeszyt ćwiczeń. 

Wersja C. Wydanie na 

rok szkolny 2024/2025. 

GWO M.Dobrowolska 

S.Wojtan 

P.Zarzycki  

A. Mysior 

Z. Bolałek 

SP/II/V/27- 

2024/2025  

906/1/2018 Klasa V Geografia Planeta NOWA. 

Podręcznik do 

geografii dla klasy 

piątej szkoły 

podstawowej. 

NOWA 

ERA 

F.Szlajfer 

Z.Zaniewicz 

R.Malarz 

T.Rachwald 

 
 Klasa V Geografia Planeta Nowa 5. 

Zeszyt ćwixzeń. 

NOWA 

ERA 

 

SP/II/V/28- 

2023/2024  

844/1/2018 

MEN 

Klasa V Biologia Puls życia. Podręcznik 

do biologii dla piątej 

klasy szkoły 

podstawowej. 

NOWA 

ERA 

M.Sęktas 

J.Stawasz 

SP/II/V/29-

2024/2025 

852/2/2018 

MEN 

Klasa V Muzyka Lekcja muzyki. 

Podręcznik do muzyki 

dla klasy piątej szkoły 

podstawowe. 

NOWA 

ERA 

Monika 

Gromek 

Grażyna 

Kilbach 

SP/II/V/30 -

2024/2025 

903/2/2018 

MEN 

Klasa V Plastyka Do dzieła! Podręcznik 

do plastyki dla piątej 

klasy szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era 

 

Jadwiga Lukas 

Krystyna Onak 

 

SP/II/V/31 -

2024/2025 

1195/2/202

4 

MEN 

 

Klasa V Technika Jak to działa? 

Podręcznik                           

z ćwiczeniami do zajęć 

technicznych dla klas 

4-6 szkoły 

podstawowej. 

NOWA 

ERA 

 

Lech Łabecki 

Marta Łabecka 



SP/II/V/32 - 

2024/2025 

806/2/2018 

MEN 

Klasa V Informatyka Teraz bajty. 

Informatyka dla szkoły 

podstawowej. Klasa V. 

MiGra Grażyna Koba 

SP/II/V/33 -

2024/2025 

AZ-21-

04/20KR-

4/20  

 

Klasa V 

 

  

Religia Jezus dla człowieka. 

Ćwiczenia do religii 

dla klasy V szkoły 

podstawowej. 

Św. 

STANISŁ

AW BM 

 

(redakcja) 

ks. Tadeusz 

Panuś  

SP/II/VI/34 -

2024/2025 

907/3/2019 

MEN 

 

Klasa VI Język polski NOWE Słowa na 

start! Podręcznik do 

języka polskiego dla 

klasy szóstej szkoły 

podstawowej.  

Nowa Era Anna 

Klimowicz 

Marlena 

Derlukiewicz 

 
Klasa VI Język polski NOWE Słowa na 

start! Zeszyt ćwiczeń 

do języka polskiego 

dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era 

 

Praca zbiorowa 

 

SP/II/VI/35 -

2024/2025 

877/3/2019 

MEN 

 

Klasa VI Historia  Wczoraj i dziś. Klasa 

6. Podręcznik do 

historii dla klasy 

szóstej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era 

 

G. 

Wojciechowski 

B.Olszewska 

W.Surdyk-

Fertsch 

 Klasa VI Historia Wczoraj i dziś 6. 

Zeszyt ćwiczeń. 

Nowa Era  

SP/II/VI/36 -

2024/2025 

831/2/2019 

MEN 

 

Klasa VI Język 

angielski 

Brainy klasa 6. 

Książka ucznia. 

Macmillan 

Polska 

 

 

Nick Beare 

 

 Klasa VI Język 

angielski 

Brainy klasa 6. Zeszyt 

ćwiczeń. 

Macmillan 

Polska 

 

Katherine 

Stannett 

SP/II/VI/37-

2024/2025 

780/3/2022

/z1 

MEN 

 

Klasa VI Matematyka Matematyka z plusem 

6. 

GWO M. 

Dobrowolska 

M.Jucewicz 

M.Karpiński 

P. Zarzycki 

 

 

Klasa VI Matematyka Zeszyt ćwiczeń. 

Wersja C. na rok 

szkolny 2022/2023. 

GWO 

 

Z.Bolałek 

A.Demby 

M. 

Dobrowolska 

M. Jucewicz 

P. Zarzycki 

SP/II/VI/38 -

2024/2025 

 

  

906/2/2019 

MEN 

Klasa VI Geografia Planeta NOWA 6. 

Podręcznik do 

geografii dla klasy 

szóstej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era 

 

R.Malarz 

T.Rachwał 

D.Szczypiński 

SP/II/VI/39 -

2024/2025 

 

844/2/2019 

MEN 

Klasa VI Biologia Puls życia. Podręcznik 

do biologii dla szóstej 

klasy szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era J.Stawasz 

SP/II/VI/40 -

2024/2025 

 

852/3/2019 

MEN 

Klasa VI Muzyka Lekcja muzyki. 

Podręcznik do muzyki 

dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej.  

Nowa Era 

 

 

Monika 

Gromek 

Grażyna 

Kilbach 



SP/II/VI/41- 

2024/2025 

903/3/2018 

MEN 

Klasa VI Plastyka Do dzieła! Podręcznik 

do plastyki dla klasy 

szóstej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era Jadwiga Lukas 

Krystyna Onak 

SP/II/VI/42- 

2024/2025 

MEN 

295/3/2019 

Klasa VI Technika Jak to działa? 

Podręcznik do techniki 

dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era L.Łabecki 

M.Łabecka 

SP/II/VI/43- 

2024/2025 

MEN 

806/3/2019 

Klasa VI Informatyka Teraz Bajty. 

Informatyka dla szkoły 

podstawowej. Klasa 

VI. 

MiGra G.Kolba 

SP/II/VI/44 -

2024/2025 

2045/2021 

 

 

 

Klasa VI Religia Kościół dla człowieka. 

Ćwiczenia do religii 

dla klasy VI szkoły 

podstawowej. 

Św. 

STANISŁ

AW BM 

(redakcja) 

ks. Tadeusz 

Panuś  

SP/II/VII/45- 

2024/2025 

907/4/2017 

MEN 

Klasa VII Język polski NOWE Słowa na 

start! Podręcznik do 

języka polskiego dla 

klasy siódmej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era J. Kościerzy-

ńska 

M. Chmiel 

M. Szulc 

A. Gorzałczyń- 

ska-Mróz 

SP/II/VII/46- 

2024/2025 

877/4/2020

/z1 

MEN 

Klasa VII Historia Wczoraj i dziś. 

Podręcznik do historii 

dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej. 

Nowa Era S. Roszak 

A. Łaszkiewicz 

J. Kłaczko- 

wski 

SP/II/VII/47- 

2024/2025 

831/4/2020 

 

Klasa VII Język 

angielski 

Brainy  klasa 7 – 

książka ucznia. 

Macmillan 

Polska 

CATHERINE 

MCBETH 

 

Klasa VII Język 

angielski 

Brainy  klasa 7 – 

zeszyt ćwiczeń. 

Macmillan 

Polska 

 

KATHERINE 

STANNETT 

 

SP/II/VII/48- 

2024/2025 

1179/1/202

3 

MEN 

Klasa VII Język 

niemiecki 

Ekstra Klasse Deutsch 

1. 

PWN M.Kozubska 

E.Krawczyk 

L.Zastąpiło 

SP/II/VII/49- 

2024/2025 

780/4/2017 Klasa VII Matematyka Matematyka z plusem 

7. 

GWO Praca zbiorowa 

pod 

kierownictwem  

M. 

Dobrowolskiej 

 Klasa VII Matematyka Matematyka z plusem 

7.  Ćwiczenia 

podstawowe. 

GWO Praca zbiorowa 

pod 

kierownictwem  

M. 

Dobrowolskiej 

SP/II/VII/50- 

2024/2025 

844/4/2017 

MEN 

Klasa VII Biologia Puls życia7. Nowa Era Małgorzata 

Jefimow 

Klasa VII Biologia Puls życia 7. 

Zeszyt ćwiczeń. 

Nowa Era J.Holeczek 

B.Januszewska-

Hasiec 

SP/II/VII/51- 

2024/2025 

906/3/2023

/z1 

MEN 

Klasa VII Geografia Planeta Nowa 7. Nowa Era Roman Malarz 

M.Szubert 

Klasa VII Geografia Zeszyt ćwiczeń do 

geografii dla klasy 

Nowa Era Praca zbiorowa 



siódmej szkoły 

podstawowej. 

Zaktualizowane treści. 

SP/II/VII/52- 

2024/2025 

785/1/2017 

MEN 

Klasa VII Chemia Chemia Nowej Ery 7. 

Podręcznik do chemii 

dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej. 

Nowa Era Jan Kulawik 

Teresa Kulawik 

Maria Litwin 

SP/II/VII/53- 

2024/2025 

885/1/2017 

MEN 

Klasa VII Fizyka Spotkania z fizyką 7. Nowa Era Grażyna 

Francuz – Ornat 

Teresa Kulawik 

Maria Nowotny 

– Różańska 

SP/II/VII/54- 

2024/2025 

852/4/2020

/zl 

MEN 

Klasa VII Muzyka Lekcja muzyki. 

Podręcznik do muzyki 

dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej. 

Nowa Era Monika 

Gromek 

Grażyna 

Kilbach 

SP/II/VII/55- 

2024/2025 

903/4/2020

/z1 

MEN 

Klasa VII Plastyka Do dzieła! 7. 

Podręcznik do plastyki 

dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej. 

Nowa Era Marta 

Ipczyńska 

Natalia 

Mrozkowiak 

SP/II/VII/56- 

2024/2025 

806/4/2023

/z2 

MEN 

Klasa VII Informatyka Teraz bajty. 

Informatyka dla szkoły 

podstawowej. Klasa 

VII. 

MIGRA Grażyna Koba 

SP/II/VII/57-

2024/2025 

2216/2022 

 

Klasa VII Religia Duch Święty dla 

człowieka. Ćwiczenia 

do religii dla klasy VII 

szkoły podstawowej. 

Św 

Stanisław 

BM 

(redakcja) 

ks. Tadeusz 

Panuś 

SP/II/VIII/

58- 

2024/2025 

907/5/2018 

MEN 

Klasa 

VIII 

Język polski NOWE Słowa na 

start! Podręcznik do 

języka polskiego dla 

klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

 

J.Kościerzyńska 

M.Chmiel 

M.Szulc 

A. 

Gorzałczyńska-

Mróz 

SP/II/VIII/

59- 

2024/2025 

877/5/2021/z1 

MEN 

Klasa 

VIII 

Historia Wczoraj i dziś. Klasa 

8.Podręcznik do 

historii dla szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era R.Śniegocki 

A.Zielińska 

SP/II/VIII/

60- 

2024/2025 

831/5/2021 

MEN 

Klasa 

VIII 

Język 

angielski 

BRAINY klasa 8 – 

książka ucznia. 

Macmilan 

Polska  

Catherine 

Mcbeth 

Klasa 

VIII 

Język 

angielski 

BRAINY klasa 8 -  

zeszyt ćwiczeń. 

Macmilan 

Polska 

Nick Beare 

SP/II/VIII/

61- 

2024/2025 

1179/1/2023 

MEN 

Klasa 

VIII 

Język 

niemiecki 

Ekstra Klasse Deutsch 

2. 

PWN M.Kozubska 

E.Krawczyk 

L.Zastąpiło 

SP/II/VIII/

62- 

2024/2025 

780/5/2018 

MEN 

Klasa 

VIII 

Matematyka Matematyka z  plusem 

8. 

GWO Praca zbiorowa 

pod 

kierownictwem  

M. 

Dobrowolskiej 

 

Klasa 

VIII 

Matematyka Matematyka z  plusem 

8.Ćwiczenia 

podstawowe. Wydanie 

na rok szkolny 

2024/2025. 

Nowa Era Praca zbiorowa 



SP/II/VIII/

63- 

2024/2025 

906/4/2021/z1 

MEN 

Klasa 

VIII 

Geografia Planeta NOWA. 

Podręcznik do 

geografii dla klasy 

ósmej szkoły 

podstawowej. 

NOWA 

ERA 

T.Rachwał 

D.Szczypiński 

Klasa 

VIII 

Geografia Zeszyt ćwiczeń do 

geografii dla klasy 

ósmej szkoły 

podstawowej. 

Zaktualizowane treści. 

NOWA 

ERA 

Ryszard 

Przybył 

SP/II/VIII/

64- 

2024/2025 

844/3/2018 

MEN 

Klasa 

VIII 

Biologia Puls życia. 

Podręcznik do biologii 

dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era B.Sągin 

A.Boczarowski 

M.Sęktas 

SP/II/VIII/

65- 

2024/2025 

785/2/2018 

MEN 

Klasa 

VIII 

Chemia Chemia Nowej Ery 8. 

Podręcznik do chemii 

dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era J.Kulawik 

T.Kulawik 

M.Litwin 

SP/II/VIII/

66- 

2024/2025 

885/2/2018 

MEN 

Klasa 

VIII 

Fizyka Spotkania z fizyką 8. Nowa Era Grażyna 

Francuz – Ornat 

Teresa Kulawik 

Maria Nowotny 

– Różańska 

 
Klasa 

VIII 

Fizyka Spotkania z fizyką 8. 

Zeszyt ćwiczeń 

Nowa Era  T.Kulawik 

SP/II/VIII/

67- 

2024/2025 

806/5/2018 

MEN 

Klasa 

VIII 

Informatyka Teraz bajty. 

Informatyka dla szkoły 

podstawowej. Klasa 

VIII. 

MiGra G.Koba 

SP/II/VIII/

68- 

2024/2025 

1227/2024 

MEN 

Klasa 

VIII 

Edukacja dla 

bezpieczeństwa 
Żyję i działam 

bezpiecznie. 

Podręcznik do 

edukacji dla 

bezpieczeństwa dla 

szkoły podstawowej. 

Nowa Era J.Słoma 

SP/II/VIII/

69- 

2024/2025 

874/2024/z2 

MEN 

Klasa 

VIII 

Wiedza o 

społeczeństwie 
Dziś i jutro. 

Podręcznik do wiedzy 

o społeczeństwie dla 

szkoły podstawowej. 

Nowa Era I.Janicka 

A.Janicki 

A.Kucia-

Maćkowska 

T.Maćkowski 

 

 

 

 

 

 
 


